
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
PORTARIA Nº 054, DE 30 DE JULHO DE 2020.

Portaria nº 054, de 30 de julho de 2020.
 

Designa servidor para o exercício das
atribuições de Membro da Equipe de Apoio,
para atuação em PREGÃO ELETRÔNICO no
âmbito do Poder Executivo do Município de
Boa Saúde - RN.

 
A Prefeita Municipal de Boa Saúde/RN, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município e, considerando o
disposto na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. – Fica designado como membro da EQUIPE DE
APOIO o servidor LAELIO PEREIRA DE ARAUJO,
matrícula nº 123303-8, portador do CPF nº 056.868.734-53,
lotado na Secretaria de Governo.
 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se e cumpra-se!
 
Gabinete da Prefeita de Boa Saúde/RN, 30 de julho de 2020.
 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita

Publicado por:
Maria Erivanice Francisco

Código Identificador:D0AE08D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/08/2020. Edição 2330
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


